
UCHWAŁA NR 4/152/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lutego 2017 r.  
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe w 2016 roku 

 
          Na podstawie § 1, § 2 i § 6 załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIII/715/13 Sejmiku 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 listopada 2013 roku w sprawie 

szczegółowych zasad określających tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje  

i wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe  

(z późn. zm.
1
), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że do Urzędu Marszałkowskiego wpłynęło 220 wniosków  

o przyznanie stypendium sportowego. Wykaz złożonych wniosków stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Przyznaje się w 2017 roku 136 stypendiów dla zawodników w dyscyplinach 

olimpijskich i objętych systemem współzawodnictwa sportu dzieci i młodzieży.  

 

§ 3. Wykaz sportowców, którym przyznano stypendia stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Sportu i Turystyki oraz 

Departamentowi Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałą Nr XLIV/735/13 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

16 grudnia 2013 r. 


